N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

LGA 62/12

Howmep apTtukyna 0151.0261

TexHun4yeckne gaHHble

HanpaeneHuve Bo3ayxa
PaumoHanbHbIN Nponyck Bo3ayxa Npy packpbITUW 3aaBuxkn Ha 75%
MoHTax

MecTo ycTaHoBku
Matepuan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

BbiTshkHas pelueTka ansi KOMGUHaUUM C MOHTaXKHbIM SLLIW-
kom EK 62/12

BbITsixHasi BEHTUNALMSA
200 m*/h - 500 m*h
BHYTPY

CreHa / KaHan
JluctoBasi ctanb, NOKpbITasi IaKOM ropsiyeit CyLIKu
CBETNO-CEepbI

2,35 kg

2,62 kg

650 mm

160 mm

61 mm

670 mm

175 mm

85 mm

1 wTyk

D

4012799512615

CrtpaHuua 1
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XapakTtepucTtuka CtaTmdeckuii nepenag AaBrneHns U akyCTUYeckne gaHHble
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Xapaktepuctmka O6beMHbIN pacxoq B 3aBUCMMOCTU OT NTIOGOBON CKOPOCTU
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